
IZSAM - Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell Abruzzo e del Molise G. Caporale

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, 2 COMMA, LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, PER LA
FORNITURA DI CONSUMABILI DA LABORATORIO FALCON O EQUIVALENTE.



Informazioni sulla gara
ID 452

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 19520000-7

Protocollo: 452/2021

CIG: 8899687E08

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Delib. n. 14 del 14.01.2021

RUP: Angelo Mincione

Per richiedere informazioni: Ref. Amm.vo dott. Benedetto Zippilli - Patrimonio e
logistica - 0861.332320 e-mail b.zippilli@izs.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: IZSAM - Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell
Abruzzo e del Molise G. Caporale

Centro di costo: Logistica

Destinatario fornitura/servizio: Trasparenza

Aggiudicatario: Biosigma s.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 45.000,00 €

Data di aggiudicazione: 11 novembre 2021

Comunicazione:

Per qualsiasi informazione e/o richiesta di
chiarimento, utilizzare esclusivamente l'Area
Messaggistica della presente piattaforma nei termini
e nelle modalità definite dalla Lettera di invito.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 45.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 45.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 settembre 2021 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 settembre 2021 13:00:00

Data scadenza: 24 settembre 2021 18:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato Documentazione

Lettera di Invito

Patto Integrità

Elenco Consumabili Falcon o equivalente

Schede tecniche consumabili

eventuali e ulteriori documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Tabella Economica

eventuali e ulteriori documenti integrativi

Documentazione gara
Allegato Documentazione

Lettera di Invito

Patto di integrità

Elenco Consumabili Falcon o equivalenti

Tabella Economica

Chiarimenti
Domanda Risposta

Codice IZS AA03896: la richiesta è per 5 pz. Si
chiede se si tratta di errore e si intendano 5
CONFEZIONI.

Il quantitativo e il confezionamento del bene
identificato dal Codice IZS AA03896 nelle tabelle
excel allegate alla procedura (Elenco Consumabili
Falcon e Tabella Economica consumabili Falcon) è
errato. Il quantitativo espresso deve essere inteso
per confezioni (CF) e non per pezzo (PZ).
Alleghiamo le tabelle con la giusta indicazione
(evidenziata in rosso).


	PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, 2 COMMA, LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, PER LA FORNITURA DI CONSUMABILI DA LABORATORIO FALCON O EQUIVALENTE.

